PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     49.082,00           0,00               30.921,66    21,00%    6.493,56
                                                 0,00     0,00%        0,00      37.415,22
                  Son Pesos:  treinta y siete mil cuatrocientos quince con 22/100

Fecha Vencimiento:28/ 8/2022
                   Número de CAE:72334857491782

7,000Uni   30400002 AMARRE X-TOOL MEDIUM                              323599       1.172,00    8.204,00
                          COLOR NARANJA LONG 1.5M